

Krací list změnového listu

Zakázka: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M. Jedná se o doplnění první serie změn.

Zhotovitel: Evosta s.r.o.

Ičo 3054225

Soupis změn ze dne 10.10.2024

Celkem -76 047,97 Kč

Soupis změn ze dne 31.10.2024

Celkem -27 550,00

Celkem méněpráce -103 597,97

Vypracoval: Radek Roček, 724818115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	953171021	Osazování poklopů liti nových nebo ocelových hm do 50 kg - nádrže	kus	1,000	306,00	306,00
			nově 2 ks		2,000		612,00
40	M	55341443	poklop šachtový nerezový zadlaždovací bez výztuže s těsněním zařízení A15 v 50mm rámu 673x673mm vstup 600x600mm	kus	1,000	22.100,00	22.100,00
			poklop betonový BEGU B125 na vodoměrnou šachtu		1,000	6.324,00	6.324,00
			poklop betonový BEGU D400 na septik		1,000	8.520,00	8.520,00
60	K	725112313	Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou	soubor	1,000	27.100,00	27.100,00
			Laufen Závěsné WC rimless pack H821952 Basic vč.		1,000	11.690,00	11.690,00
61	K	725214142	Umyvadlo nerezové automatické o rozměrech 560x480 mm s výtokovým ramínkem pro přívod studené/předmíchané vody	soubor	1,000	17.800,00	17.800,00
			Keramické umyvadlo laufen PRO S H8109630001091		1,000	5.407,00	5.407,00
92	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	7,480	71,40	534,07
			Nově 3 vazby		22,440		1.602,22
93	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	7,580	242,00	1.834,36
			Nově 3 vazby		22,740		5.503,08
94	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,099	9.220,00	912,78
			Nově 3 vazby		0,297		2.738,34
96	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,123	8.460,00	1.040,58
			chyba výpočtu -> 0,03 * 0,05 * 6,775 * 50 ks = 0,508 m3		0,508		4.297,68
101	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	7,000	131,00	917,00
			chyba výpočtu -> 0,17 * 2,1 * 25 ks = 8,925 m2		8,925		1.169,18
102	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,245	7.990,00	1.957,55
			chyba výpočtu -> 0,17 * 2,1 * 0,035 * 25 ks = 0,312 m3		0,312		2.492,88
111	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	530,000	17,40	9.222,00
			nově výměna celé střechy 1800 ks		1800		31.320,00
SLEVA - dubová vrata vnější a vnitřní							-85.000,00
Likvidace staré krytiny (naložení, doprava, uložení na skládce)							5.000,00
Vykizení objektu od starého vybavení a materiálu (naložení, doprava, vytřízení, uložení)							6.000,00
				Původní cena za vypsané položky:			83.724,34
				Cena změn a víceprací:			7.676,37
				Rozdíl:			-76.047,99

Podklad změnového listu, č2. doplnění

Tento dokument slouží jako podklad změnového listu, k zakázce: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M. Jedná se o doplnění první serie změn.

Méněpráce

88	K	751	Šachta pro zakončení přípojných bodů pro návěs, vč. pochorého poklopu, chráničky a el. kabelu zakončeného v šachtě dl. 12,5m	kpl	-1,000	35 000,00	-35 000,00
----	---	-----	--	-----	--------	-----------	------------

Změnové položky

63	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00
			plastové provedení	kus	1,000	950,00	950,00
65	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	-1,000	1 050,00	-1 050,00
			plastové provedení	kus	1,000	400,00	400,00
136	M	76699.1	mobiliář - regál T4	ks	-1,000	22 000,00	-22 000,00
			ocel a dřevotřísková	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
137	M	76699.2	mobiliář - regál T5	ks	-1,000	19 000,00	-19 000,00
			ocel a dřevotřísková	ks	1,000	12 000,00	12 000,00

Vícepráce

nová			Vodoměrná šachta včetně dodávky a montáže bez vystrojení	kap	1,000	22 000,00	22 000,00
------	--	--	--	-----	-------	-----------	-----------

Bilance celkem bez DPH

-27 550,00

Vypracoval Radek Roček. 31.10.2024

